Pouso Alegre, 29 de Outubro de 2002.

Ofício Nº 667/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 28 do mês de outubro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 5973/02 – Fica autorizado o Chefe do Executivo a criar o Centro do Idoso de Pouso Alegre e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5974/02 – Fica o Chefe do Executivo autorizado a criar o Centro de Recuperação de Menores (CREM) e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5979/02 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5987/02 – Denominação de via pública: Rua Wagner Dorigatti

REQUERIMENTOS

Nº 3616/02, Nº 3617/02 e 3618/02;

INDICAÇÕES

Nº 310/2002, Nº 311/2002, Nº 312/2002, Nº 313/2002 e Nº 314/2002
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Fátima A. Belani Ribeiro

	Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE